
PRILOG 1.
I RazdobljE izvjeitavanja: 31.12.2010.

Tromleeeinl fi nanc[akl lalettaj poduzetnlka-TFl-POD

Matidni broj (MB):l 03330494 |

Maticni broj subjekta (MBS):l 040r41 664

Osobni identifikacijski brojl 92590920313 |
(olB):

Tvrtka izdavatelja:ILUKA RIJEKA d.d.

Postanski broj i mjesto:l 51000 lnipra

Ulica ikucni broj:lRiva I

Adresa e-poSte:luorava@lukariieka. hr I

Internet adresa: lwww.lukariieka.hr

Sifra i naziv op6ine/grada:l 373 IRUEKA

Sifra i naziv zupanije:l I IPRIMORSKO-GORANSKA

Konsolidirani izvje$taj:l Ne I

Tvrtke subjekata konsolidacUe (prema MSFI):

I Broj zaposlenih:l 8e3l
(krajem tromjeseeja)

Sitra t,txO-a:l 52241

SjediSte: MB:

IKnI9OvOOSWenr ServrS: 
L_____--________

Osoba za kontakt:lJanja Reljac
(unosi se samo prezime i ime osobe za kontakt)

Tetefon:1051/496-533 | Te lefa ks: 1051 /496.{108

Adresa e-poSte: lfin@lukariieka. hr

Prezime i ime:lDenis Vukorepa I

Dokumenlacija za objavu:
1. Financijski izvjSt4i (bilanca, raeun dobiti i gubitka, izvjestaj o novdanom tijeku, izvjestaj o pr.o4njenama

kapitala i biliegke uz financijske izvjestaje

2. lzjava osoba odgovornih za sastavljanje financijskih izvjestaja
3. lzvjesie uprave o staniu drustva

LUKA RIJEKA c r;
Rijeka, SPwa t



BILANCA
stanje na dan

u kunama

AKIIVA
A} POTRAZIVANJA ZA UPISANI A NEUPLACENI KAPITAL
B} DUGOTRAJNA IMOVINA
I. NEMATERIJALNA IMOVINA

II, MATERIJALNA IMOVINA

III. DUGOiRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA
IV. POTRAZIVANJA
V. ODGOOENA POREZNA IMOVINA

C) KRATKOiRAJNA IMOVINA
I, ZALIHE
II. POTRAZIVANJA
III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IIVIOVINA

IV. NOVAC U BANCI I BLAGAJNI

D} PLACENI TROSKOVI BUDUCEG RAZOOBLJA I OBRAEUNATI PRIHODI
E) GUBITAK IZNAO KAPITALA
F) UKUPNO AKTIVA
G} IZVANBILANCNI ZAPISI
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007
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418.121.164

105.030

381.350.459

20.940.023

15.725.652

63.946.937

2.015.381

58.818.648

150.000

2.962.908

35.292.7s6

s17.360.857

2.391.720

408.622.91
692.631

373.655.791

19.787.409

14.486.710

65.991.638

1.954.757

63.026.855

1.010.026

43.223.627

517.83?.806

2.391.720

PASIVA
A) KAPITAL I REZERVE

I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL

II, KAPITALNE REZERVE
III. REZERVE IZ DOBITI
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE
V. ZADRZANA DOBIT

VI. PRENESENI GUBITAK
VII, DOBIT POSLOVNE GOOINE
VIII. GUBITAK POSLOVNE GODINE
IX. MANJINSKI INTERES

B) REZERVIRANJA
C} OUGORbCNE OBVEZE
D} KRATKOROENE OAVEZE
E) ODGOOENO PLACANJE TROSKOVA I PRIHOD BUDUCEGA RAZDOBLJA
F} UKUPNO - PASIVA
G} IZVANBILANCNI ZAPISI
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339.612.886

598.047.500

20.327 .378

-281.785.321

3.023.263

1.987.2s6

69.233.112

81.937.019

24.590.584

5't7.360.E57

2.391.720

342.487.6ir8

598.047.500

-27 8.762.058

1.550.995

1.987.2s6

65.034.807

80.857.878

27.470.217

517.837.806

2.391.720

14565121

DOOATAK BllAt{Gl {pop.ntsv. podru.tft rotr levlts l(on olldlnnl goditnl finandl*i izyFai.l)
KAPITAL I REZERVE

1. Pripisano imatel.iima kapitala matice
2. Pripisano manjinskom interesu
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339.612.886 u2.487.U8


